n/n

CBefieH1s 0 10X0ax, Pacxofax, 06 MMyLLLeCTBe 1 06513aTeNbCTBAaX NMYLLECTBEHHOTO XapaKTepa, NpeAcTaB/eHHbIe FoCyJapCTBEHHBIMM FPaXaaHCKUMK ClyXawmmn MocTexHaasopa Pecny6imku BypsiTus, 3a oTueTHbI nepuog ¢ 1sHBapst 2020 r. no 31 gexabps 202( r.

Damunna n WHUUKManbl nnua, Yon
cBeJieHVs pasMeLLaoTes

Anekceesa A

cynpyr
BanbunHos HO.P.

cynpyra

BaTtoubipeHos B.B.

cynpyra

HecoBepLUEHHONETHNIH peGeHOK

Batyes XX [

JomkHoe 16

VHXEHep-UHCneKTop

rNaBHbI rocyAapcTBEHHbIN UHXEHep-UHCNeKTop

rNaBHbI rocyAapcTBEHHbIN MHXEHep-UHCNeKTop

PykosoauTenb YnpasneHus octexHaasopa
Pecny6nuku BypsTus - rnasHblii rocyfapcTBeHHbIN
MHXeHep-WHCnekTop MocTexHagsopa Pecny6nnkin

Bypsatna

ynpyr

Bop6ogoes C.K.

cynpyra

Bpbikosa E.B.

cynpyr

Bypaes 6.0.

cynpyra

HecoBepLUEHHONETHMIA peGeHoK

HecoBepLUEHHONETHUI pebeHOK

HecoBepLUEHHONETHUI pebeHoK

Bacunbes B.B.

HecoBepLUEHHONETHUIA peGeHoK
HECcOBEepLLEHHONETHUI pebeHOK

HecoBepLUEHHONETHUIA peGeHoK

TNaBHbI roCyaPCTBEHHBIN MHXKEHeP-MHCMeKTop

HavanbHUK oTAena

TNaBHbI roCyAapCTBEHHbIM MHXEHEP-UHCMeKTop

KOHCYNbTaHT

HauaNbHUK OTAENa -rocyapCTBeHHbI NHXeHep-
VHCMEKTOp

OGBEKTbI HEJIBUKMMOCTY, HAXOAALYMECH B COBCTBEHHOCTM

BUf 06bEKTA
3eMebHbIN y4acToK
Xunoii fiom
3eMeNbHbI y4acToK
XUnoii om
He umeeT
KBapTUpa
rapax (6okc)
3eMeNbHbIi y4acTok

3eMebHblii y4acTok

He nmeet

He nmeet

3eMe/bHbI y4acToK

3eMefbHbIif y4acTok

3eMeNbHbIN y4acToK
3eMebHbIi y4acToK
KUNOA JOM
KBapTUpa
rapax
rapax
3eMenbHbIi y4acTok
3eMeNbHbIi y4acTok
3eMeNbHbIi y4acTok
XUNoii fioMm
KBapTMpa
KBapTUpa
KBapTUpa
3eMeNbHbI Y4acToK
3eMebHbIii y4acToK
3eMeNbHbI y4acToK
KUNoii ;oM
KBapTMpa
KBapTMpa
3eMefbHbIii y4acToK
3eMeNbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIl y4acTok

3eMeNbHbIl y4acTok
3eMenbHbIl y4acTok

He umeet

He nmeet

He UMeeT
KBapTUpa
3eMebHbIi y4acTok

3eMebHbIi y4acTok
KNNoii oM

3eMeNbHbIN Y4acTok
KUNoii ;oM

3eMeNbHbIN Y4acTok
KNNoii fLoM

BN/ COGCTBEHHOCTN
obuian fgonesas (1/2)
obLas gonesas (1/2)
obwan gonesan (1/2)
obwas gonesan (1/2)

obLas fonesas (2/3)
VHAVBWAYaNbHAS
VHANBUAYanbHas

VHAMBUAYanbHas

o6Lwan fgonesan (1/2)

o6Luan fonesas (1/2)

VHAMBUAYanbHAA
VHAMBUAYanbHAA

VHAVMBUAYanbHas

VHAVBUAYaIbHAsA
VHAMBUAYaNbHas
VHAMBUAYaSbHAS
VHAVBUAYaNbHAs

o6Las fgonesas (1/2)
VHAMBUAYaNbHAs
VHAMBUAYaNbHas

obLas fonesas (1/2)

obLas gonesas (1/3)
VHAVBUAYaIbHAsA

obuas fonesas (1/2)
VHANBNAYabHas
VHAMBUAYaNbHAA
VHAMBUAYaNbHAsA

obuwas fgonesas (1/2)
VHAMBUAYaNbHAsA

o6Las fonesas (1/700)

VHAVBUAYaNbHas
VHAVBUAYaNbHAs

VHAVBUAYA/IbHASA
VHAVBUAYaNbHAs

obLas fonesas (1/2)
VHAMBUYyaNbHas

obulas fonesas (1/10)
obLas fonesas (1/10)
obLas fonesas (1/10)
obLas fgonesas (1/10)
obuan gonesas (1/10)
o6Las gonesas (1/10)

nnowaap (KB.M.)
400,0
56,4
400,0
56,4

58,3
385
1242,0
1170,0

700,0

700,0
1-.An
889,5
1242,0

141
53,4
205
18,4
1242,0
1200,0
695,0
44,0
434
46,2
311
1200,0
5000,0
1200,0
69,6
434
45,0

68087900,0

1000,0

1000,0

1500,0
1000,0

57,7

1242,0

792,0
140,0
792,0
140,0
792,0
140,0

cTpaHa

pacnonoxeHusa

Poccus
Poccuns
Poccus

Poccus

Poccus
Poccust
Poccus

Poccus

Poccua

Poccua
Pocensi—--
Poccus
Poccust
Poccust
Poccus
Poccua
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccua
Poccua
Poccua
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccua
Poccua
Poccua

OO6bEKTbI HE/IBUXNUMOCTH, HaXoAsLLnecs B

nonb30BaHNM
nnowage
BU 06bEKTA (em.)
He UMeeT
He uMeeT
KBapT1pa 58,3
He umeeT
KNNOVA oM 80,0
3eMeIbHbI y4acToK 2500,0
KUNoit fLom 80,0
3eMe/bHblii y4acTok 2500,0
KUNOIA fLOM 80,0
3eMeIbHbI y4acToK 2500,0
KBapTupa 91,8
91,8
3eMe/bHbI y4acTok 889,5
KWUNom iom 141
KUNOIA fLOM 69,6
3eMebHbIli y4acTok 5000,0
He umeeT
50,0
KBapTupa 50,0
KBapTupa 50,0
KBapTupa 50,0
KBapTupa 50,0
KBapTupa 46,4
3eMeNbHbII y4acToK 792,0
XKUNoii oM 140,0
KBapTnpa 36,0
KBapTUpa 36,0
KBapTMpa 36,0

cTpaHa
pacnonoxexus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccua

Poccua

Poccus

Poccua

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

TpaHCnopTHbIe CpeacTBa (BUA.

Mapka)

ToifoTa PA® 4

MOTOpPHOE CYyIHO Ka3aHKa

YamaHa-25

He nmeet
He nmeeTt

Toyota Land Cruiser

Tpaktop T-25A

He umeet

He umeetr

Toyota Land Cruiser Prado

Toyota Corolla Feilder

He nmeet

Cysyku panj Butapa

XoHpa CR-V

MpuLien aBTOMOGUbHBIN

A3 2410
Toyota Spasio
Honda Odissiy

A3 3507

He umeet
He umeet

He nmeet

He umeet

He umeet

[leknapupoBaHHbiIii
rogoBoii goxon (py6.)

CsefileHns 06 NCTOYHMKAX
nony4yeHusa CpeAcTs, 3a CHeT
KOTOpbIX COBEpLUEHa caenka

(B1A NPMOGPETEHHOTO
731 196,06

148 198,72
769 485,00

568 759,21

528 250,60

403 734,53

1599 495,27

130 953,12

576 549,74

214 432,52

701 512,80

1159 269,46

569 784,46

92 422,67

0

451 734,43

663 374,52

354,86
216,27

600,66



10

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

FoptoHosa K.IM.

cynpyr

HecoBepLUEHHONETHUIA peGeHoK

HECOBEepLUEHHONETHUI peGeHoK

HeCcOBEepLUEHHONETHNI pe6eHOK

[Mam6uHoB A.A.
cynpyra
HecoBepLLIEHHONETHUI peGeHoK
HecoBepLUEHHONETHUIA peGeHoK
[JessiToe H.B.
cynpyra
Jonpykos A.B.

cynpyra

Ewees P.C.

HeCcOBEepLUEHHONETHUI pebeHoK

>Kambanos LI.LI.

cynpyra

3BArnHUes A.B.

HecOBepLUEHHONETHWI pebeHOK

HECOBEPLLEHHONETHUIA peBeHOK

KoxesH1koB M.M.
HEeCOBepLUEHHONETHNIA pebeHoK

HecoBepLUEHHONETHWI pebeHoK

Kypasves M.HO.

Kyapawos C.H.

MartacoHoB A.B.

cynpyra

BeZlyLynii cneumanucT 1 Kateropuu - rocyapcTBeHHbIN
MHXXEHeP-MHCMeKTop

KOHCYNbTaHT

TNaBHbI roCyapcTBEHHbI MHXEHEP-UHCNEKTOP

TNNaBHbI FOCYAAPCTBEHHbIN MHXKEHEP-UHCTEKTOP

3aMecTUTeNb PYKOBOANTENS - 3aMECTUTENb TNaBHOTO
TOCYAAapPCTBEHHOTO NHXXEHepa-MHCMEKTOpa - HaYaNbHUK
otaena

TNaBHbIi FOCYaPCTBEHHBIN UHKEHeP-MHCMeKTop

TNaBHbI FOCYAAPCTBEHHbIN MHXKEHEP-UHCTEKTOP

BedyLLmii creymanuct

TNaBHbI rOCYapCTBEHHbIM UHXEHEP-UHCNEKTOp

TNaBHbI FOCY/JaPCTBEHHbIN MHXEHEP-MHCMEKTOP

TNaBHbI FOCY/JaPCTBEHHbIN MHXEHEP-MHCMEKTOP

TNaBHbIii FOCY/APCTBEHHbIN UHXKEHEP-MHCMEKTOp

He umeet

KBapTUpa

He nmeet

He umeet

He nmeet

He nmeeT
3eMeNbHbIl y4acTok
KBapTpa
3eMeNbHbIl y4acTok
KBapTupa
3eMeNbHbI y4acTok
KBapTupa
3eMeNbHbIi y4acTok
KBapTMpa
3eMeNbHbIi y4acTok
KBapTMpa
3eMeNbHbli y4acTok
KBapTupa
3eMenbHblIi y4acTok
3eMenbHbIi y4acTok
Xunoit fom

3eMeNbHbIN Y4acToK
3eMeNbHbIN Y4acToK
KUNoit oM
KBapTupa
XWnoe CTpoeHve 6e3 npasa
perucTpauun (Hexwunoe
3flaHue)
He UmeeT

He umeet

3eMeNbHbI y4acToK

3eMefbHblif y4acToK
KUNOVi ;oM
KBapTUpa

He nmeet

KBapTMpa
KBapTMpa
KOMHaTa
KBapTUpa

He nmeet

He nmeet

KBapTUpa
3eMeNbHbI y4acToK
KUNoit fLoM

He umeet

He nmeet

KBapTUpa
He umeeT
3eMe/lbHbIi y4acTok
3eMebHbI y4acToK
XKNNoii JOM
KUnoit fom

He nmeet

3eMeNbHbI y4acToK

3eMefbHbIi y4acToK
KBapTMpa
KBapTUpa
KBapTUpa

obLas gonesas (1/3)

o6Las gonesas (1/4)
o6Las fonesas (1/4)
obLas fonesas (1/4)
obLas gonesas (1/4)
o6Lwas gonesas (1/4)
o6Lwas fonesas (1/4)
o6Las fonesas (1/4)
o6Lwas fonesas (1/4)
o6uwas gonesas (1/2)
o6uwas gonesas (1/2)
o6uwas gonesas (1/2)
o6Las gonesas (1/2)
VHAMBUAYanbHas
VHAMBUAYanbHas
VHANBUAYanbHas

VHAMBUAYaNbHAsA
VHAMBUAYa/bHASA
VHAMBUAYA/IbHASA
VHAMBUAYabHAsA

VHAVBUAYanbHas

VHAVBUAYyanbHas
VHANBUAYanbHas
VHAMBUAYAIbHAsA

obLas gonesas (1/2)

VHAVBUAYa/IbHAsA
VHAVMBUAYanbHas
VHAVBUAYaIbHAsA
VHAVBUAYaIbHAsA

VHAMBUAYa/bHAsA
VHAMBUAYaAbHASA
VHAMBUAYabHAsA

VHAVBUAYaIbHASA

VHAVBUAYanbHas
VHAMBUAYabHAsA
VHAMBUAYabHAsA
VHAMBUAYaA/IbHASA

VHANBUAYanbHas
VHANBUAYanbHas

o6Las fonesas (1/3)
VHAVBUAYabHAsA
VHAVBUAYabHAsA

53,0

56,0
517,0
56,0
1125,0
3000,0
89,9

788,0
1200,0
40,0
60,0

120,0

583,0
450,0
63,4
69,3

41,7

119
32,1

68,5
788,0
56,0

66,2

4200,0
1415,0
.7
80,8

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccusa
Poccus
Poccus
Poccus
Poccua
Poccua
Poccua
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccusa
Poccusa

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccusa

KUNOIA fLOM
3eMeNbHbIi y4acTok
Xunoit fom
3eMebHBIN y4acTok
KUNOiA JoM
3eMeNbHbIN Y4acToK
XUNoii om
3eMeNbHbI y4acTok
KNNoii oM
3eMeNbHbIN y4acToK
KBapTMpa

KBapTUpa
KBapTUpa
KBapTUpa
KBapTMpa
He nmeeT

He nmeet

He nmeet

He umeet

KBapTUpa

KBapTUpa

He nmeet

3eMeNbHbIii y4acTok
XUnoit om

KBapTUpa
KBapTMpa
KBapTUpa

KBapTUpa

He nmeet

3eMebHbIN Y4acTok
KUNOii JOM
3eMeNbHbIN y4acToK
KUNOVA oM
He nmeeT
KBapTUpa

KBapTMpa

He nmeet

42,0
584,0
42,0
584,0
42,0
584,0
42,0
584,0
42,0
584,0
55,2
45,7

45,7

45,7

45,7

60,0
60,0

583,0
63,4

150,0

150,0
150,0

150,0

788,0
56,0
788,0
56,0

66,2

733

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccua

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccua
Poccua

Poccua

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccua

Poccus

Poccus
Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccua

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccua

Poccua

XoHpa Fit

He umeet

He nmeet

He nmeet

He umeet

He umeet

Toyota Jlekcyc LX470
He nmeeT
He uMeeT

He umeet

BA3 21061
X 2715-01

He nmeet

Toyota Kampu

Toyota Kluger

He nmeet

He nmeet

Toyota AnnnoH

Toyota Mnarty,

Cy6apy ®opecTep

He nmeet

He umeet

He umeet
He umeet

He nmeet

He nmeet

He nmeet
He nmeet

YA3 396254

X 2126
XyHpait Fannonep-2

He nmeeTt

540 107,54

581 314,00

0

480 959,59
1333 282,72

1444 050,77

502 237,29

123 099,14

547 799,72

1329 317,36

1287015,12

965 292,08

3006 863,24

124 899,13
0

0
180 896,90
500 470,97

0

475 189,05
412 974,31

335 395,74

875 791,16

849 282,18



Meuwkos A.K.
23 cynpyra

HecoBepLUEHHONETHNIi pebeHoK

MyHkyes U.A.

24

cynpyra
HEeCOBEPLUEHHONETHNIH peGeHOK

Ouupos 3.B.
cynpyra

25 HecoBepLUEeHHONETHNIE pe6GeHoK
HecoBepLUEHHONETHNIE pebeHoK

HEeCcoBepLUEHHONETHNI peGeHOK

Pogunonos H.A.

26
cynpyra
Cambyes [.H-Ll.
27
cynpyra
28 CmonuHa E.C.
29 TeTepuH P/1.
TokToHOB H.B.
cynpyra
HecoBepLUEHHONETHNI peGeHOK
Tyrpymosa A [
31
cynpyr
HecoBepLUEHHONETHNIH peGeHOK
Xanxapos M.4.
32
cynpyra
HecoBepLUEHHONETHNIH peGeHoK
Xamaes M.B.
33
cynpyra
LibI6rkMuTOB 3/1.
34

HECOBEPLUEHHONETHUI PeGEHOK

TNaBHbI rOCYapCTBEHHbIN MHXEHEP-UHCTEKTOP

TNaBHbIii FOCY/AAPCTBEHHBIN UHXEHEP-MHCMEKTOp

TNaBHbI FOCYAAPCTBEHHBIN UHXKEHeP-MHCMEKTop

NaBHbI roCyapPCTBEHHBIN NHXEHEepP-NHCNEeKTop

TNaBHbIii FOCYaPCTBEHHBII NHXeHep-UHCNEeKTop

KOHCYNbTaHT

TNaBHbIi roCYapPCTBEHHBII NHXXeHep-UHCNEeKTop
TNaBHbIi roCYAapPCTBEHHBI NHXXeHep-UHCNEKTop

KOHCYNnbTaHT

TNaBHbIii FOCYAAPCTBEHHBI MHXEHEP-UHCMEKTOp

TNaBHbIii FOCYAapCTBEHHbIM UHXEHEP-MHCNEKTOP

TNaBHbIii FOCYAapCTBEHHbIM UHXEHep-MHCNEeKTop

KBapTUpa
KBapTUpa

He umeet

3eMefbHbIi y4acTok
3eMe/lbHbIi y4acTok
Xunoit fom
KUNoii oM
KBapTUpa
rapax
GaHs
3eMebHbli y4acToK
KUNOVi ;oM
3eMefbHbIii yuacTok
KUNOiA JOM
3eMebHbli y4acToK
rapax
KBapTUpa

KBapTUpa
KBapTUpa
He nmeeT

3eMeNbHbIA y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

He umeet

He nmeeTt

He umeeT
KBapTUpa
He uMeeT
He nmeeT

KBapTUpa

He nmeeT

He nmeet
He umeet

3eMeNbHbIA y4acToK

3eMebHbli y4acToK
XNNOWA oM
XWUNoW oM

He nmeeT

3eMebHbIi y4acToK
3eMebHblii y4acToK
3eMeNbHbI Y4acToK
3eMefbHbIii y4acTok
3eMebHbli y4acToK
KUNOiA JOM
3eMeNbHbIA y4acToK

He nmeet

VHAMBUAYanbHas

o6was fgonesas (1/3)

o6Las fgonesas (1/4)
VHAMBUAYAbHASA
o6uan gonesas (1/4)
VHAVBUAYaNbHAs
VHAVMBUAYanbHas
VHAVMBUAYanbHas
VHAVBWAYaNbHAs
o6Las gonesas (1/4)
o6Las fgonesas (1/4)
o6uas fonesas (1/4)
obLas fonesan (1/4)
VHAMBUAYabHAsA
VHAVBUAYaNbHas
o6uas fonesas (1/4)

o6Las fonesas (1/4)

o6Las fonesas (1/4)

VHANBUAYanbHas

VHANBUAYaNbHAs

VHAMBUAYANbHAS

VHAMBUAYaNbHAA

o6Las fonesas (1/6)

VHAMBUAYaNbHAA

VHAMBUAYanbHas

VHANBUAYaNbHas
VHAVBUAYaNbHAs
VHAVBUAYaNbHAs

VHAMBUAYanbHAA
VHAMBUAYanbHAA
VHAMBUAYanbHaA
VHAMBUAYaNbHAA
VHAVBUAYanbHas
VHAVMBUAYanbHas
VHAMBUAYaNbHas

51,7

58,1

804,0
871,0
61,8
48,0
344
32,0
12,0

1470,0

51,6

20,6

50,2

66,6

1242,0

143090,0

2191,0
1573
29,4

8179,0
8187,0
6000,0
800,0
8185,0
54,8
8156,0

30,5

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccust
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccua

Poccus

Poccua

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccua
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

KBapTUpa
KBapTUpa
KBapTMpa
KBapTUpa
KBapTMpa

Xunou jom

KBapTUpa
He nmeeT

He umeet
He nmeet

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMebHbIi y4acToK
KUNOii JOM
3eMe/lbHbIi y4acTok
KUNOA JOM
KBapTUpa
He umeeT
KBapTMpa
KBapTMpa
He uMeeT

3eMebHbIl y4acToK
3eMebHbIi y4acToK
KUNOVi fLOM
3eMebHbIi y4acToK
KUNOVA oM
3eMeNbHbI y4acTok
XUnoii fom

KUNOIA fLOM

3eMeNbHbI y4acTtok

He nmeeTt

3eMebHbIN Y4acToK
KUNOIA fLOM

KBapnha

XKUNOVi oM
3eMeNbHbIA y4acTok
3eMeNbHbI y4acToK

KNNoi fom
3eMeNbHbIi y4acTok

Xunoit fom

3eMeNbHbll y4acTok

68,3
68,3
51,7
68,3
51,7

59,0

70,0

70,0

794

794

1200,0
95,4
1200
95,4
331

66,6
66,6

1200,0
6897,0
68,3
1200,0
68,3
1200,0
68,3

157,3

21910

2191,0
1573

30,5

81560

54,8
6000,0
800,0
43,2
4316,0
12,0
3250,0

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccua

Poccus

Poccus

Poccua

Poccua

Poccus

Poccua
Poccua
Poccua
Poccua

Poccus

Poccua
Poccua

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccua

Poccus

Poccus

Poccua
Poccua

Poccus

Poccus

Poccus
Poccua
Poccua

Poccua

BA3 21213

He umeet

XoHpa CR-V

Toyota BB

He umeet
He umeeTt

He umeeT
TpakTop MT3-82
TpakTopHblii npuuen MCE-12,5

Subaru Forester
Hyundai Creta

He umeet

XoHpa Opucceit

He nmeeTt

He nmeet

He umeet
Toyota KanguHa

He nmeet

Toyota Corolla Axio

Toyota Land Cruiser

BA3 21213
Toyota Land Cruiser
FA3 52
TpakTop T-40 AM

He umeet
He umeet

Toyota AnnnoH

TpakTop MT3 50

YA3 330365

XoHnpa AKkopa

He umeet

676 488,51

756 375,82

477 572,19

1248 083,07
82 880,75
54 050

666 755,18

283 231,33

836 908,77

646 025,72

497 029,85
535 256,59
1561 072,31
574 811,18

0

579 073,60

241 988,56

529 996,51

795 597,49

520 497,99

671 715,23

485 693,28



Libigerxanos HO.B.

35 cynpyra

HEeCcoBepLUEHHONETHNIA pebeHOK

36 Libipemnunosa B.B.

YepenaHos A.C.

cynpyra

HeCoBepLUIEHHONETHNI peGeHoK
HeCcOBepLUEHHONETHNIE pe6GeHOK

HecoBepLUEHHONETHUI pe6GeHOK

YepHosapos A.l".

38 cynpyra

HEeCcoBepLUEHHONETHNIT peGeHOK

LWarkutapos B.M.

cynpyra

HecOBEepLUEHHONETHUI peGeHoK
HeCcoBepLUEeHHONETHNI pebeHoK

HeCcOBEepLUEHHONETHWI peGeHoK

40 LileeHckuit N.H.
" Lytunos H.C.
cynpyra

HauanbHUK OT/eNa - rocyJapcTBeHHbIN UHXeHep-
KBapTMpa
MHCMeKTOp
He 1MeeT
He meeT

KBapTUpa
BEAYLYNIA CNELNAnmCT - IKCnepT CTOSHO4YHOE MEeCTO B
T0/j3eMHOI aBTOCTOSHKE
3eMebHbIi y4acToK
BeyLumii crieumanucT 1 KaTeropum - rocyAapCTBeHHbli 3eMeNbHbI y4acToK
VIHXXEHep-MHCMeKTop KBapTUpa
HEXUNOe 3faHe

He nmeet
He nmeet
He umeet

He umeet

3eMeNbHbIl y4acTtok

TNaBHbIii roCyapCTBEHHBIN UHXEHep-MHCMeKTop
KBapTUpa

He umeet

KBapTUpa

TNaBHbI FOCYAAPCTBEHHbIN MHXKEHEP-UHCTEKTOP e

3eMebHbIi y4acToK
KUNOVA oM
KBapTMpa

He umeet
He umeet

He umeet

3eMebHbIi y4acToK

3eMeNbHbIi y4acTok

TNaBHbIVi rOCYapCTBEHHBIN UHXKEHep-MHCMeKTop 3eMeNbHbIi y4acToK
KUNOVi iIoM
KUNOA JOM

3eMeNbHbI Y4acToK

3eMeNbHbIi y4acToK
He umeeT

TNaBHbIii FOCYAAPCTBEHHBIN NHXEHEep-UHCNEKTop

VHAMBUAYanbHas

VHAMBMAYaNbHAsA

obLas fonesas (1/67)

VHAMBUAYanbHaA
VHAVBUAYaNbHAs
VHAVBUAYaNbHAs
VHAMBUAYaNbHAsA

MHAVBUAYaIbHAsA
VHAVBUAYabHAsA

VHAVBUAYa/IbHAsA

obLas fonesas (1/2)
VHAVBWAYaNbHas

VHAMBUAYa/IbHAsA
VHAMBUAYa/IbHASA
obLas gonesas (1/2)

VHAMBUAYasbHAs
VHAMBUAYaNbHas
VHAMBUAYA/IbHASA
VHAMBUAYabHAsA
VHAMBUAYabHAsA
VHAVBUAYanbHas
VHAMBUAYaNbHAs

42,0

936,0
85,9

800,0

54,2
1421

1600,0
67,7
54,2

1500,0

1000,0

701,0
1242,0

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Pocenst
Poccua

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccua
Poccus
Poccnst
Poccus
Poccus
Poccua

He umeeT
KBapTUpa

KBapTUpa

He umeet

Xunoit fom

3eMeNbHbIi y4acTok

XUNoii ;oM
3eMeNbHbI y4acToK
Xunoit jom
3eMebHbIi y4acToK
XKUNOVi fioM
3eMebHbIi y4acTok
KUNOVi oM
3eMeflbHbIi y4acTok

3eMebHbIi y4acToK
KBapTUpa
3eMebHbIi y4acTok
KBapTMpa
XKUNOVi oM
3eMebHbli y4acToK
3eMebHbli y4acToK

He uMeeT
KBapTUpa
KBapTUpa

KBapTMpa

He nmeet

KBapTMpa

KBapTMpa

42,0
42,0

308

3000,0

30,8
3000,0
30,8
3000,0
308
3000,0
30,8
3000,0

936,0
85,9
936,0
85,9
56,0
901,0
900,0

54,2

54,2

54,2

446

44,6

Poccua

Poccua

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccua
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccuna
Pocenst
Poccua

Poccus

Poccua

Poccua

Poccus

Poccus

He UMeeT
HuccaH Jug
He VmeeT

ToitoTa Land Cruiser

Toyota KapuHa
YA3 3151

TpakTop T 40 am
He uMeeT

He umeet

Toyota Vitz
Huccan Atlas

Toyota Xaiic

He nmeeT

He nmeet
He umeet
He nmeet

BA3 21214

Huccan Atlas

Ssang yong istana

He nmeet

705 232,20
631 336,97
0

284 936,12

144 016,92

651 533,25

524 332,20

389 845,43

497 030,03

581 159,78

920 706,91

485 261,73

909 372,90



